nubes

vide fol. 39 et 55 anal. radix נִזְנְןִי cp. 112 lex. i. nom. contract. quidam. וְ go. 179 sing. maf. forma plena נִזְנְןִי nuda ex qal go. 45. cum prof. וְ ante וְ alternante (1.) pro (1.) ante

בְּנִזְנְןִי בְּ עַזְנִי

rs. 12. 13.

f. i. con. f. i.  
acet. fer. f. i.

27

... erg. 2. m.

2. f. 12. 13. do.

3. 10. f. 8. 10.

8. 1. ex. a. b. r. u.

sy. p. o.

... 1. 1. 1. 1.

et. 2. 6. 8. anal.

... 1. 1. 1. 1.

2. et. 1. 1. 1. 1.

3.

78

... 1. 1. 1. 1. 1.

1. 1. 1. 1. 1.

2. 1. 1. 1. 1.

1. 1. 1. 1. 1.

... 1. 1. 1. 1. 1.

... 1. 1. 1. 1. 1.

... 1. 1. 1. 1. 1.

... 1. 1. 1. 1. 1.

... 1. 1. 1. 1. 1.

... 1. 1. 1. 1. 1.

... 1. 1. 1. 1. 1.

... 1. 1. 1. 1. 1.

... 1. 1. 1. 1. 1.

... 1. 1. 1. 1. 1.

... 1. 1. 1. 1. 1.

... 1. 1. 1. 1. 1.

... 1. 1. 1. 1. 1.

¶ (p. 122 et 125) syll. i brevis simplex cum metheg (p. 39) alt. longa simplex. tria longa a fine compos. cum accent. ton. diff. atkhakh.

### הַתָּה

vide fol. 12 anal. prot. sing. prof. 3. form. in gal (p. 190) cum prof. 1 convers. prot. (p. 124) aff mobile, usq; longam (p. 21) cum metheg (p. 39) duo syll. longe ab initio compos. auer. ton. raschta in ultima.

**לֹא תִּבְלִית בֵּין וּבֵין הָאָרֶן:**

vide fol. 270. 209, 270. 14, 271. et 5 anal. cum distinct. filaq. **Versus 14:**

obnubila-

vit.

vide fol. 99. et 271, anal. infinit. in hiphel  
viel (p. 195) forma quiescens ~~qui~~ <sup>qui</sup> ~~est~~ <sup>est</sup> ~~in~~ <sup>in</sup>  
~~et~~ <sup>et</sup> ~~aff~~ <sup>aff</sup> pleno, cum aff. 1. perf. i. com.  
(p. 264), mutato (o) in (:) (p. 278) compos.  
lato simplici mobili (p. 24), sub litera daghe-  
shanda (p. 21) (:) daghi. ¶ enim forte excedit ob  
o. i. subjectum (p. 17) et compensatur per metheg  
(p. ibid.) cum prof. ב (p. 124). syll. i brevis ab  
initio compos. cum metheg (p. 39) alt. longa ab  
initio compos. cum accent. ton. merecha.

**עַל־הָאָרֶן וּנְרָאָתָה**

vide fol. 271. 8. 5. et 12 anal. prot. sing. prof.  
3. form. in niphil (p. 192) cum prof. 1 convers.  
metacrit. (p. 124). dum (:) qui est usq; breuem  
(p. 23) syll. i brevis utrinque compos. altera

J. 13. 14.

*ris pinguicula*

π, 3fia long.

-athnakh.

et. 3. bonin

P. prof. (p. 125)

in um mith

myself. a week

לעומת ה

四百三

• 25 and up

וְרִא

Digitized by Google

19

19. May 1960.

Aug. 2783. cont'd

*¶ Litera negli-*

the exact to

turning  
as bad

198-1 07444  
Albany

Jalt.  
- 1118.

העתק

卷之三

prof.?

left off from  
S. A.

cont'd

longa ab initio compof. cum accent. ton. merecha

**בְּקַשְׁתָ בְּעִנּוֹן:**